



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

\*\*\*\*\*

ตามที่ สำนักงาน ปปช. ให้งานของรฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างทางเดินเท้า คสล.ซอยบ้านาค หมู่ที่ ๘ ตำบลคลองदान ขนาดกว้าง ๑.๐๕ เมตร ยาว ๙๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๕.๕๕ ตารางเมตร สูงจากระดับดินเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง รายละเอียดตามรูปแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองदानกำหนด ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือนพฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๑

(นายเอนก สุขสำราญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ  
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

รายการประมาณการค่าก่อสร้างทางเดินเท้า คสล. ขอบบ้านบ้านค ขนาดกว้าง 1.05 เมตร ยาว 91.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 95.55 ตารางเมตร สูงจากระดับดินเฉลี่ย 1.50 เมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง รายละเอียดตามรูปแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่านกำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ      แบบเลขที่      รายการที่  
สำนักงานงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น      ประมาณการเมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ      |                    | ค่าแรงงาน            |                    | ยอดรวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
|              |                                                        |       |       | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                      |          |
|              | งานทางเดินเท้า คสล. ขนาดกว้าง 1.05 เมตร ยาว 91.00 เมตร |       |       |                      |                    |                      |                    |                                      |          |
| 1            | เสา คอร. 6"x6"x3.00 เมตร                               | 92.00 | ต้น   | 900.00               | 82,800.00          | 270.00               | 24,840.00          | 107,640.00                           |          |
| 2            | เสาเข็มไม้สน Ø 6"x6.00 เมตร                            | 31.00 | ต้น   | 290.00               | 8,990.00           | 87.00                | 2,697.00           | 11,687.00                            |          |
| 3            | กวดัดไม้เนื้อแข็ง 1½"x6"x0.75 ม. = 92 ท่อน             | 14.16 | ลบ.ฟ. | 1,110.00             | 15,717.60          | 325.00               | 4,602.00           | 20,319.60                            |          |
| 4            | ค้ำยันไม้เนื้อแข็ง 1½"x6"x1.25 ม. = 24 ท่อน            | 6.16  | ลบ.ฟ. | 1,110.00             | 6,837.60           | 325.00               | 2,002.00           | 8,839.60                             |          |
| 5            | แผ่นพื้น คสล. สำเร็จรูป (ลวด 5 เส้น)                   | 95.55 | ตร.ม. | 240.00               | 22,932.00          | 25.00                | 2,388.75           | 25,320.75                            |          |
| 6            | คอนกรีตโครงสร้าง                                       | 2.42  | ลบ.ม. | 2,158.60             | 5,223.81           | 306.00               | 740.52             | 5,964.33                             |          |
| 7            | คอนกรีตทับหน้าหนา 0.05 เมตร                            | 4.80  | ลบ.ม. | 2,158.60             | 10,361.28          | 306.00               | 1,468.80           | 11,830.08                            |          |
| 8            | เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB Ø 12 มม.                     | 21.00 | เส้น  | 171.68               | 3,605.28           | 29.30                | 615.30             | 4,220.58                             |          |
| 9            | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม.                        | 17.00 | เส้น  | 98.63                | 1,676.71           | 20.46                | 347.82             | 2,024.53                             |          |
| 10           | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.                        | 31.00 | เส้น  | 45.73                | 1,417.63           | 9.10                 | 282.10             | 1,699.73                             |          |
| 11           | ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบสำเร็จรูป                    |       |       |                      |                    |                      |                    |                                      |          |
|              | SR 24 Ø 4 มม. ตาราง 0.20x0.20 ม.                       | 95.55 | ตร.ม. | 27.00                | 2,579.85           | 5.00                 | 477.75             | 3,057.60                             |          |
| 12           | ลวดผูกเหล็ก No.18                                      | 13.00 | กก.   | 26.59                | 345.67             | -                    | -                  | 345.67                               |          |
| 13           | ไม้แบบรวมไม้ค้ำยัน                                     | 30.00 | ตร.ม. | 400.00               | 12,000.00          | 133.00               | 3,990.00           | 15,990.00                            |          |
| 14           | น๊อต 4 หุน                                             | 30.00 | กก.   | 100.00               | 3,000.00           | 30.00                | 900.00             | 3,900.00                             |          |
|              | งานไฟฟ้าส่องสว่าง                                      |       |       |                      |                    |                      |                    |                                      |          |
| 15           | ดอม่อ เสา คอร. 6"x6"x2.50 ม.                           | 6.00  | ต้น   | 750.00               | 4,500.00           | 235.00               | 1,410.00           | 5,910.00                             |          |
| 16           | เสาเข็มไม้สน Ø 6"x6.00 เมตร                            | 3.00  | ต้น   | 290.00               | 870.00             | 87.00                | 261.00             | 1,131.00                             |          |
| 17           | กวดัดไม้เนื้อแข็ง 1½"x6"x0.75 ม. = 12 ท่อน             | 1.85  | ลบ.ฟ. | 1,110.00             | 2,053.50           | 325.00               | 601.25             | 2,654.75                             |          |
| 18           | เสาไฟฟ้า คอร. ยาว 4.00 เมตร                            | 6.00  | ต้น   | 2,000.00             | 12,000.00          | 600.00               | 3,600.00           | 15,600.00                            |          |
| 19           | น๊อต 4 หุน                                             | 10.00 | กก.   | 100.00               | 1,000.00           | -                    | -                  | 1,000.00                             |          |
| 20           | โคมไฟฟ้าสาธารณะชนิดเดี่ยวสำหรับหลอดไฟยาว               |       |       |                      |                    |                      |                    |                                      |          |
|              | หลอดไฟ LED T8 ขนาด 16W 220V Daylight                   | 6.00  | ชุด   | 1,100.00             | 6,600.00           | 1,250.00             | 7,500.00           | 14,100.00                            |          |
| 21           | สายไฟฟ้าเดินสายนอก THW-A สายกลม                        |       |       |                      |                    |                      |                    |                                      |          |
|              | แกนเดี่ยว แรงดัน 750V ขนาด 1 x 10 ตร.มม.               | 3.00  | ม้วน  | 850.00               | 2,550.00           | 1,600.00             | 4,800.00           | 7,350.00                             |          |
| 22           | แฉีกถูกถ้วย (พร้อมติดตั้ง)                             | 6.00  | ชุด   | 250.00               | 1,500.00           | 150.00               | 900.00             | 2,400.00                             |          |
| 23           | เทปพันสายไฟฟ้า                                         | 3.00  | ม้วน  | 30.00                | 90.00              | 5.00                 | 15.00              | 105.00                               |          |
| 24           | สวิตซ์ตัดตอนไฟฟ้า ขนาด 60 แอมป์ พร้อมกล่องกันน้ำ       | 1.00  | ชุด   | 350.00               | 350.00             | 100.00               | 100.00             | 450.00                               |          |
|              |                                                        |       |       |                      |                    |                      |                    |                                      |          |
|              |                                                        |       |       |                      |                    |                      |                    |                                      |          |
|              | ยอดยกไป                                                |       |       |                      | 209,000.93         |                      | 64,539.29          | 273,540.22                           |          |



บัญชีราคากลางค่าก่อสร้างทางเดินเท้า คสล. ขอยบ้านป่านาค หมู่ที่ 8 ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ขนาดกว้าง 1.05 เมตร ยาว 91.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 95.55 ตารางเมตร สูงจากระดับดินเฉลี่ย 1.50 เมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง รายละเอียดตามรูปแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่านกำหนด

[illegible]

